○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
取締役社長
○○○○○様
株式会社○○○○○
取締役社長
○○○○○
団体役員歓送迎会のご案内
拝啓　向春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本会に対して一方ならぬご支援を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。
　さて、来る〇〇月〇〇日は本会の定例総会でございますが、総会後、例年どおり新旧役員の歓送迎会を催したいと存じます。
　なお、本年度新任されます役員、退任されます役員の方々は、詳細を別紙に添えておりますので、ご参会の折の参考にしてくださいますようお願い申し上げます。
　つきましては、ご多用のところ恐縮でございますが万障お繰り合わせのうえ、何卒、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
敬具